Excelentíssima Senhora Presidente do Conselho Curador da

Fundação Escola Superior do Ministério Público do Distrito Federal

e Territórios.

(NOME COMPLETO)___________________________________________________

(CARGO)_____________________________________, em atendimento ao

Edital nº 001/2014 do Conselho Curador da FESMPDFT, vem à

presença de Vossa Excelência requerer sua inscrição para concorrer à

vaga de Conselheiro Suplente do Conselho Curador da Fundação Escola

Superior do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Brasília, ______de setembro de 2014.

(Assinatura)
(NOME)

(Cargo)

Excelentíssima Senhora Presidente do Conselho Curador da

Fundação Escola Superior do Ministério Público do Distrito Federal
e Territórios.

(NOME COMPLETO)___________________________________________________

(CARGO)_____________________________________, em atendimento ao

Edital nº 002/2014 do Conselho Curador da FESMPDFT, vem à

presença de Vossa Excelência requerer sua inscrição para concorrer à

vaga de Diretor-Geral da Fundação Escola Superior do Ministério

Público do Distrito Federal e Territórios.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Brasília, ______de setembro de 2014.

(Assinatura)

(NOME)

(Cargo)